
郑东新区 2023-2025年度龙湖绿化临时用工入围废标公告

（招标编号：LCZB01202305005）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑东新区 2023-2025年度龙湖绿化临时用工入围:

      中标人：/ 中标价格：0万元

二、其他：

   河南联创工程造价管理有限公司受郑州新发展绿化管养运营有限公司的委托，就其郑东

新区 2023-2025年度龙湖绿化临时用工入围进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，

现针对本项目发布废标公告如下：

一、招标项目名称：郑东新区 2023-2025年度龙湖绿化临时用工入围

二、项目编号：LCZB01202305005

三、开标日期：2023年 06月 14日

四、招标公告发布日期：2023年 05月 25日

五、废标原因：经评审通过初步评审的有效投标人不足三家，故本项目废标。

六、发布公告的媒介：

本项目废标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布。

七、本次招标联系事项：

招标人：郑州新发展绿化管养运营有限公司

地址：郑东新区朝阳路与龙翔四街交叉口南 100米路东

联系人：赵女士

电话：0371-87528560

招标代理机构：河南联创工程造价管理有限公司

地址：郑东新区心怡路与万通街交叉口正岩大厦 16楼

联系人：张女士、张先生、朱先生

电话：0371-88811802

传真：0371-88811828

邮箱：lczbdl002@163.com



2023年 06月 14日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州新发展绿化管养运营有限公司                         

   地    址：郑东新区朝阳路与龙翔四街交叉口南 100米路东                                

   联 系 人：赵女士                             

   电    话：0371-87528560                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南联创工程造价管理有限公司

   地    址： 郑东新区心怡路与万通街交叉口正岩大厦 16楼

   联 系 人： 张女士、张先生、朱先生

   电    话： 0371-88811802

   电子邮件： lczbdl002@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-14T15:35:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-14T15:36:52+0800
	BJ
	ePolicy




